Начало формы

Начало формы

РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯОБЛАСТЬ
ИЗНОСКОВСКИЙРАЙОН
СЕЛЬСКАЯДУМА
Муниципального образования
сельское поселение
«Деревня Михали»
                                                                  РЕШЕНИЕ
от 24.12. 2015 г.                                       д. Михали.                                            № 16

О внесение изменений в решение Сельской Думы
от 08.11.2005 № 17 «О земельном налоге»

В соответствии  со ст. 31 Налогового Кодекса Российской Федерации СЕЛЬСКАЯ ДУМА муниципального образования сельское поселение Деревня Михали  РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение сельской думы от 08.11.2005года №17 «Об установлении земельного налога»
1.1 В подпункте 1 пункта 3 налоговую ставку 0, 1%  заменить на налоговую ставку 0,3%.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016, но не ранее чем через месяц со дня его опубликования  (обнародования) и подлежит размещению на официальном  сайте муниципального образования сельское поселение Деревня Михали.
Глава муниципального образования

сельское поселение Деревня Михали                                      В.В.Алексеев.